В бухгалтерию
Прошу принять документы                             для   оформления

Ст. воспитатель  И.В. Гладощук
Подпись:___________________

	Директору ГБОУ Школа №1234
Волошко И.Г.
                                                                                   от___________________________________________
                    (Ф.И.О. получателя компенсации)
_____________________________________________
                                                                                   проживающей(го) по адресу:____________________
                                                                                   _____________________________________________
                                                                                   _____________________________________________
                                                                                        постоянное место жительства или  место временного пребывания (нужное подчеркнуть)

                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего
первого, второго, третьего, четвертого , пятого  ребенка,
  __________________________________________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество, год рождения ребенка)

в дошкольной группе ГБОУ Школа №1234

Паспортные данные:    серия_____________  №_________________
                                        кем выдан_____________________________________________
                                        дата выдачи___________________________

Перечень принятых документов:
1. Заявление
2. Ксерокопия свидетельства о рождении на каждого ребенка
3. Ксерокопия паспорта
4. Ксерокопия лицевой страницы сберкнижки с банковскими реквизитами или выписка счета карточки сбербанка.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и представлении компенсации части родительской платы, обязуюсь известить в течение 5 дней.

«_____»________________201___г.                          Подпись___________________